
Prot. n. 0001975 del 05/12/2017  
Disp. n. N. 255/2017 

Sapienza Università di Roma – Facoltà di Economia 
Presidenza 
Via del Castro Laurenziano, 9 – 00161 Roma 
T (+39) 06 4976(2)6921 F (+39) 06 4976(2)6097  
www.economia.uniroma1.it  

IL PRESIDE 
 
 

Vista la Legge 240 del 30 dicembre 2010; 
 
Visto lo Statuto dell’Università di Roma, La Sapienza, relativamente alle 
rappresentanze nella Giunta di Facoltà; 
 
Visto il Regolamento vigente della Facoltà di Economia; 
 
Vista la delibera dell’Assemblea di Facoltà del 15.05.2014, “Modalità di Elezione 
dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà”; 
 
Vista la delibera della Giunta di Facoltà del 15.05.2014, “Modalità di Elezione dei 
rappresentanti nella Giunta di Facoltà”; 
 
Vista la disposizione del Preside n. 239 del 20.11.2017 prot. 1475 di indizione 
delle elezioni per il rinnovo dei rappresentanti nella Giunta di Facoltà triennio 
2017/2020 e di pubblicazione dell’elenco degli aventi diritto all’elettorato attivo e 
passivo; 
 
Vista la disposizione del Preside n. 240 del 20.11.2017 prot. 1476 di avviso per 
la presentazione delle candidature alla Giunta di Facoltà; 
 
 

DISPONE 
 
 

La pubblicazione delle candidature pervenute per le elezioni per il rinnovo dei 
rappresentanti nella Giunta di Facoltà triennio 2017/2020 indette per il giorno 20 
dicembre 2017, distinte per ciascuna categoria di rappresentanza:  
 
Docenti di I fascia 
 

1. Giuseppina CAPALDO 
2. Paola CHIRULLI 
3. Paola LEONE 
4. Rita SALVI 

 
Docenti di II fascia 
 

1. Marco BENVENUTI 
2. Paola FERRARI 
3. Roberta GEMMITI 
4. Flaviano MOSCARINI 
5. Pasqualina PORRETTA 
6. Antonio RENZI 
7. Fabio SABATINI 
8. Andrea TANCREDI 

 

http://www.economia.uniroma1.it


 
 
 
 

Ricercatori 
 

1. Carlo AMENDOLA 
2. Alessandra COZZOLINO 
3. Stefano CRISCI 
4. Pasquale DE LUCA 
5. Roberto DE MARCHIS 
6. Massimiliano GIORGI 
7. Augusta MICELI 
8. Mauro ROTA 

 
Studenti 
 

1. Gianluca BENFENATI 
2. Martin CELA 
3. Nicola CUCARI 
4. Chiara MAZZEI 
5. Francesco PISCIONERI       

 
 
 
 
 
        Il Preside 
       f.to Prof. Fabrizio D’Ascenzo 
 
 
 
 


